Tekkelerin 1925 yılındaki kapatılışından önce, İstanbul'da otuz kadar Şa'bânî tekkesinin olduğu bilinmektedir.Şa'bânîyye; Bekriyye, Karabaşîyye, Nasûhîyye, Çerkeşîyye, Haliliyye ve Kuşadaviyye, kollarına ayrılmış ve günümüze kadar zat mürşidleriyle gelmiştir. (Aşkar, 2001: 53).

Hz. Pîr Şeyh Şaban-ı Velî 886/1481 yılı berat kandili gecesinde Kastamonu'da dünyaya gelmiştir (Demircioğlu, 1990: 24) (Fuâdî, 1998: 8). Taşköprü ve Kastamonu'da hâfızlığını ve medrese tahsilini tamamlamış, tefsir icazetini de alarak II.

Kendisinden sonra Mustafa Enverî Efendi görevi üstlenmiş, ondan sonra Kaşgarlı Yâkup Han hizmete devam ederek, Şa'bânîyye'yi Güney Asya, Hindistan, Pakistan topraklarına taşımış ve 1899'da Delhi'de vefat etmiştir (Kara,2012: 396). Bosnalı Mehmed Tevfik Efendi, üç zâta hilâfet vermiştir. Bunların ilki Şeyh Mustafa Enverî Efendi (ö. 1289/1872), ikincisi Kaşgarlı Yâkup Han (ö. 1325/1907), üçüncüsü Fâtih türbedârı Ahmed Âmiş Efendi (ö.1339/1920)'dir. Nalçacı Dergahı Şeyhi Mustafa Enverî'nin vefatıyla İstanbul'a gelen Yâkup Han, bu tekkede ihvanın tesellisiyle meşgul olmuş, Mustafa Enverî'den sonra, oğlu Tayyar Efendi (ö.1328/1910) Yâkup Han'ın müsaadeleriyle Muhyiddin Efendiden Hilafetnâme alarak postnişin olmuştur (Azamat, 1984: 80) (Yorgancıoğlu, 2004: 99).

"III. Ahmet sulh ve sükûna kavuşturduğu halka, uzun süren savaş yıllarının yorgunluk ve elemelerini unutturmak için şehzadelerini sünnet etmek vesilesiyle büyük bir meydan düğünü hazırlıklarına başlanmasını emretmiştir. 1132 (1720) senesinde Okmeydanı'nda yapılan bu düğünü: İki bin hindi, üçbin güvercin, sekiz bin tavuk, bin Ördeği pişirmek ve meşrubatı hazırlamak için kurulan mutfak çadırları, oyuncular, rakkaslar, canbazlar, hokkabazlar, zamanının en meşhur hanende ve sazandelerinden seçilmiş saz takımları bütün Okmeydanı'nı bir mahşer yerine döndürmüştür.